
Siaf

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS
23-29 CONSEJO NACIONAL DE EDUCACIÓN SUPERIOR
1.00.000 CONSEJO NACIONACION DE EDUCACION SUPERIOR

 2.1.1.04.02.01.001

 2.1.1.04.02.01.002

 2.1.1.04.02.01.003

 2.1.1.04.02.02.001

 2.1.1.04.02.02.002

 2.1.2.14.20.12.000

 2.1.2.15.20.50.000

 2.1.3.01.01.00.000

 2.1.7.04.01.00.000

 2.3.2.01.01.00.000

 2.3.2.01.03.00.000

 2.3.2.01.04.00.000

 2.3.2.01.05.00.000

 2.3.2.01.10.00.000

 2.3.2.01.11.00.000

 2.3.2.01.12.00.000

 2.3.2.01.14.00.000

 2.3.2.01.21.00.000

 2.3.2.01.23.00.000

 2.3.2.06.01.01.000

 2.3.2.06.01.03.000

 2.3.2.06.01.04.000

 2.3.2.06.01.05.000

 2.3.2.06.01.10.000

 2.3.2.06.01.11.000

 2.3.2.06.01.12.000

 2.3.2.06.01.14.000

 2.3.2.06.01.23.000

 3.2.1.01.01.00.000

 3.2.1.02.01.00.000

 3.3.3.01.06.00.000

 3.3.3.01.17.00.000

 4.1.1.01.11.00.000

 4.1.1.01.13.00.000

 4.1.1.01.23.00.000

 4.1.1.01.33.00.000

 4.1.1.01.45.00.000

 4.1.1.01.99.00.000

 4.1.1.02.11.00.000

 4.1.1.02.12.00.000

 4.1.1.02.14.00.000

 4.1.1.02.45.00.000

 4.1.1.02.62.00.000

 4.1.1.02.66.00.000

 4.1.1.02.82.00.000

 4.1.4.01.02.00.000

 4.1.5.01.01.00.000

 4.1.5.02.01.00.000

 4.1.5.02.02.00.000

 4.1.5.04.02.00.000

 4.1.5.05.01.00.000

 4.1.7.01.01.00.000

 4.1.7.02.01.00.000

 4.1.7.05.01.00.000

 5.1.3.04.01.00.000

 5.1.4.02.01.00.000

0001000002253171 Consejo Nac.Educación Superior 
(Cones)
001.00000.821253/6 Cones - Ingresos - 
Recaudaciones Ff30
001.00000.821254/7 Cones - Egresos - Pago A 
Proveedores
0000000300358207 Consejo Nacional Educación 
Superior
0000000300361436 Consejo Nac. Educ. Superior
Servicios Varios
Aportes Del Gobierno Central Con Recursos Del Tesoro
Cuentas A Cobrar
Embargo Judicial
Edificaciones
Equipos De Transporte
Maquinas Y Equipos De Oficina
Equipos De Computación
Equipos De Enseñanza Y Recreacionales
Equipos De Comunicación
Muebles Y Enseres
Herramientas, Aparatos Y Equipos Varios
Obras Civiles En Ejecución
Programas Y Sistemas De Computación
Deprec. Acum. De Edificaciones
Deprec. Acum. De Equipos De Transporte
Deprec. Acum. De Maquinas De Oficina
Deprec. Acum. De Equipos De Computación
Deprec. Acum. De Equipos De Enseñanza Y 
Recreaciona
Deprec. Acum. De Equipos De Comunicación
Deprec. Acum. De Muebles Y Enseres
Deprec. Acum. De Herramientas, Aparatos Y Equipos V
Amortiz. De Programas Y Sistemas De Computación
Gastos De Servicios Personales
Gastos De Servicios No Personales
Débitos Por Operaciones Directas
Retenciones Efectuadas
Sueldos
Gastos De Representación
Remuneración Extraordinaria
Bonificaciones
Honorarios Profesionales
Otros Gastos Del Personal
Energía Eléctrica
Agua
Teléfonos, Telefax, Y Otros Servicios Comunicacionales
Servicios De Limpieza , Aseo Y Fumigación
Imprenta, Publicaciones Y  Reproducciones
Consultorías, Asesorías E Investigaciones
Servicios De Vigilancia
Servicios No Personales
Aporte De Funcionarios Y Empleados Públicos
Retención Impuesto Al Valor Agregado
Retención Impuesto A La Renta
Contribuciones Al Sistema De Contrataciones P
Incumplimiento De Contrato
Servicios Personales
Servicios No Personales
Inversión Fisica
Transferencias Recibidas Del Tesoro
Venta De Servicios De La Administración Pública

          1.607.869

          3.813.000

        537.113.902

     11.439.673.459

        107.135.635
                  0
                  0

        112.610.000
          9.710.811

      4.500.000.000
        204.779.000
         14.714.000

      1.390.707.342
         14.236.000
         52.692.300

        697.739.552
         93.464.082

        451.445.760
        378.932.441

-        506.250.000
-        184.301.100

-          3.090.060
-        687.780.563

-          5.452.740

-         32.130.207
-        267.564.370
-         64.885.530

-        123.877.512
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

-         19.113.000
                  0

-          9.199.747
-         10.499.350
-          1.184.640
-          1.340.100

-        224.649.936
-         98.150.000
-          5.000.000

                  0
                  0

              4.857

          3.813.000

        402.219.615

     11.847.044.835

         87.436.536
                   
                   

        112.610.000
          9.710.811

      4.500.000.000
        204.779.000
         14.714.000

      1.390.707.342
         14.236.000
         52.692.300

        697.739.552
         93.464.082

        451.445.760
        378.932.441

                   
                   
                   
                   
                   

                   
                   
                   
                   

        262.248.298
         82.807.800

        195.686.698
         23.062.717

                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   

                     

                     

                     

          407.371.376

                     
          407.371.376
          218.749.415

                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     

                     
                     
                     
                     

          262.248.298
           82.807.800

          195.686.698
           23.062.717

          122.592.000
           11.069.752

                     
           62.133.357
            9.009.000

           18.492.959
                     
                     
                     
                     
                     

           16.500.000
                     
                     
                     

            9.199.748
           10.499.351

                     
                     

            1.603.012
           98.150.000
            5.000.000

                     
                     

            1.603.012

                     

          134.894.287

                     

           19.699.099
          407.371.376
          218.749.415

                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     

                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     

          134.000.000
           11.693.400
           14.538.963
           70.356.258
            9.644.250

           22.015.427
            5.894.000
              637.000

            4.924.600
            8.490.000
            3.584.700

           44.150.000
           15.127.500

                     
            4.378.347
            3.263.181
            4.060.001
              418.854

                     
                     
                     
                     

          218.749.415
          407.371.376

CUENTAS
      CODIGO          Denominación 

SALDO
ANTERIOR

MOVIMIENTOS DEL MES
Débito                           Crédito

SALDO ACUMULADO
Deudor                      Acreedor

BALANCE
ACTIVO                    PASIVO

GESTION ECONOMICA
  GASTOS                        INGRESOS

                   

                   

                   

                   

                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   

        506.250.000
        184.301.100

          3.090.060
        687.780.563

          5.452.740

         32.130.207
        267.564.370
         64.885.530

        123.877.512
                   
                   
                   
                   

         11.408.000
            623.648

         14.538.963
          8.222.901
            635.250

          3.522.468
          5.894.000
            637.000

          4.924.600
          8.490.000
          3.584.700

         27.650.000
         15.127.500
         19.113.000
          4.378.347
          3.263.180
          4.060.000
          1.603.494
          1.340.100

        223.046.924
                   
                   

        218.749.415
        407.371.376

               4.857

           3.813.000

         402.219.615

      11.847.044.835

          87.436.536
                    
                    

         112.610.000
           9.710.811

       4.500.000.000
         204.779.000
          14.714.000

       1.390.707.342
          14.236.000
          52.692.300

         697.739.552
          93.464.082

         451.445.760
         378.932.441
-        506.250.000
-        184.301.100

-          3.090.060
-        687.780.563

-          5.452.740

-         32.130.207
-        267.564.370
-         64.885.530

-        123.877.512
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

                    

                    

                    

                    

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

          11.408.000
             623.648

          14.538.963
           8.222.901
             635.250

           3.522.468
           5.894.000
             637.000

           4.924.600
           8.490.000
           3.584.700

          27.650.000
          15.127.500
          19.113.000
           4.378.347
           3.263.180
           4.060.000
           1.603.494
           1.340.100

         223.046.924
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          82.807.800

         195.686.698
          23.062.717

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

                    

                    

                    

                    

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

         218.749.415
         407.371.376
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Siaf

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS
23-29 CONSEJO NACIONAL DE EDUCACIÓN SUPERIOR
1.00.000 CONSEJO NACIONACION DE EDUCACION SUPERIOR

 5.6.1.01.02.00.000

 5.6.1.01.03.00.000

 8.1.1.05.01.00.000

Creditos Por Operaciones Directas
Retenciones Efectuadas
Patrimonio De La Administración Descentralizada

                  0
                  0

-     17.765.906.298

                   
                   
                   

                     
                     
                     

          195.686.698
              245.700

                     

CUENTAS
      CODIGO          Denominación 

SALDO
ANTERIOR

MOVIMIENTOS DEL MES
Débito                           Crédito

SALDO ACUMULADO
Deudor                      Acreedor

BALANCE
ACTIVO                    PASIVO

GESTION ECONOMICA
  GASTOS                        INGRESOS

        195.686.698
            245.700

     17.765.906.298

                    
                    
                    

                    
                    

      17.765.906.298

                    
                    
                    

         195.686.698
             245.700

                    
                  0         1.961.546.859         1.961.546.859      20.825.355.644      20.825.355.644       18.386.218.049       18.127.970.373          563.805.513          822.053.189

                  0        258.247.676         258.247.676                   0
         822.053.189         822.053.189      18.386.218.049      18.386.218.049

Sumas Parciales
RESULTADO
SUMA TOTAL
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